

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบ Over Lay ถนนสายบ้านหนองเรือ เชื่อมเขต อบต.สีดา บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 2 ต.สีดา อ.สีดา จ.นครราชสีมา									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสีดา/เทศบาลตำบลสีดา									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร							
	1.1 งานซ่อมผิวจราจร Deep Patch	ตร.ม.	25.000	277.00	6,925.00	1.3642	377.88	9,447.08
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2	1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,800.000	14.78	56,164.00	1.3642	20.16	76,618.92
	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3	1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,800.000	252.12	958,056.00	1.3642	343.94	1,306,979.99
4	2. งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.							
	2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	10.000	1,223.97	12,239.70	1.3642	1,669.73	16,697.39

ประกาศิต แพลนพิมาย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบ Over Lay ถนนสายบ้านหนองเรือ เชื่อมเขต อบต.สีดา บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 2 ต.สีดา อ.สีดา จ.นครราชสีมา		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสีดา/เทศบาลตำบลสีดา		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4. บ่อพัก ค.ส.ล. 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 4.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ลบ.ม.	1.000	21.28	21.28	1.3642	29.03	29.03
6	4.1.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C. MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.60 M.) (DWG. NO. DS-407) ขนาด 0.85 x 0.85 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม. ท่อ 0.60 M. เข้า ออก STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม. 5. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร	EACH	1.000	5,938.30	5,938.30	1.3642	8,101.02	8,101.02
7	5.1 งานติดตั้งไฟกระพริบ	แท่ง	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77

ประกาศิต แปลนพิมาย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบ Over Lay ถนนสายบ้านหนองเรือ เชื่อมเขต อบต.สีดา บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 2 ต.สีดา อ.สีดา จ.นครราชสีมา									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสีดา/เทศบาลตำบลสีดา									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	5.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	183.000	282.80	51,752.40	1.3642	385.79	70,600.62
	ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
	6. งานป้ายจราจร							
9	6.1 ป้าย แบบ บ1	ชุด	3.000	4,680.00	14,040.00	1.3642	6,384.45	19,153.36
10	6.2 ป้ายแบบ น1/1	ชุด	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3642	4,174.45	4,174.45
11	6.3 ป้าย แบบ น1	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3642	6,234.39	6,234.39
12	6.4 ป้าย แบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3642	11,786.68	23,573.37
13	6.5 ป้าย แบบ น3	ชุด	2.000	8,060.00	16,120.00	1.3642	10,995.45	21,990.90
14	6.6 ป้าย แบบ น5	ชุด	1.000	7,180.00	7,180.00	1.3642	9,794.95	9,794.95
15	6.7 ป้าย แบบ ต1-ต27	ชุด	3.000	3,990.00	11,970.00	1.3642	5,443.15	16,329.47
16	6.8 ป้าย แบบ น7	ชุด	1.000	5,990.00	5,990.00	1.3642	8,171.55	8,171.55
							รวมราคากลาง	1,617,377.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบ Over Lay ถนนสายบ้านหนองเรือ เชื่อมเขต อบต.สีดา บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 2 ต.สีดา อ.สีดา จ.นครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลสีดา/เทศบาลตำบลสีดา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบ Over Lay ถนนสายบ้านหนองเรือ เชื่อมเขต อบต.สีดา บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 2 ต.สีดา อ.สีดา จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสีดา/เทศบาลตำบลสีดา
------------------------------------	-------------------------------

ประกาศิต แปลนพินาย
(ประกาศิต แปลนพินาย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ต่อพงษ์ มูลเสนา
(ต่อพงษ์ มูลเสนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งนภา ศิลป์ประกอบ
(รุ่งนภา ศิลป์ประกอบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกาศิต แปลนพินาย

16 มกราคม 2567